
	 Über 200 TV- und Radio-Programme 
	 sowie 30 frei empfangbare HD-Sender 			 
	 (ORF-Karte nicht erforderlich)

	 Superschnelles Breitband-Internet

	 Günstige Festnetz-Telefonie (VoIP) 
	 Rufnummern-Mitnahme ist möglich

	 Kostenloser SPAM-Schutz

	 Regionaler und kompetenter Partner vor Ort

	 Alles aus einer Hand 
	 (Fernsehen, Internet, Telefon)

	 Zinsenfreie Vorfinanzierung bei Kauf von 
	 Computer und TV (SORGLOS einfach finanzieren)

	 Reparatur und Viren-Service für Ihren Computers
	 (SORGLOS PC-Service)

	 Unschlagbares Umsteiger-Angebot 
	 für Kundinnen und Kunden anderer Internet-Anbieter

IHRE VORTEILE IM ÜBERBLICK:

FERNSEHEN INTERNET TELEFON
Fischergries 2, 6330 Kufstein, Tel: 05372 6930-351
info@kufnet.at, www.kufnet.at



FERNSEHEN INTERNET TELEFON
Fischergries 2, 6330 Kufstein, Tel: 05372 6930-351
info@kufnet.at, www.kufnet.at

Ultraschnelles Internet ab EUR 1990 pro Monat

EUR 1990

KufNet
LIGHT PLUS

80 / 10 Mbit/s
Down- / Upload

KufNet LIGHT PLUS
ist die richtige 

Wahl für alle, die 
im Internet ohne 

Wartezeiten surfen 
möchten.

EUR 4990

KufNet
PLUS

600 / 50 Mbit/s
Down- / Upload

KufNet PLUS, ein 
absolutes Must-

have bei intensivem 
Nutzer*innenverhalten. 

Festnetztelefonie ist 
inkludiert.**

EUR 2990

KufNet
CLASSIC

300 / 30 Mbit/s
Down- / Upload

KufNet CLASSIC ist
der populärste aller

KufNet Zugänge.
Für Freund*innen von

Topspeed beim
Surfen bzw. Down-  

und Upload von
größeren Daten.

Gerne erstellen wir
ein individuelles

Angebot für Ihren
perfekten Zugang

ins Internet.

BUSINESS
LÖSUNGEN

KONTAKTIEREN
SIE UNS!

Irrtümer und Änderungen vorbehalten, alle Tarife inkl. MwSt. 		  © Stadtwerke Kufstein GmbH. 11/2023

Sämtliche Preise nur gültig in Verbindung mit KufNet-Fernsehen (EUR 13,50 pro Monat) – bei KufNet RELAX und KufNet GIGA bereits inkludiert. Der Bezug von 
KufNet Internetprodukten ohne Kabel-TV ist gegen einen Aufpreis von EUR 5 pro Monat möglich. Aufpreis Bereitstellung Festnetz-Infrastruktur: EUR 3 pro Monat 
(bei KufNet RELAX, KufNet GIGA und KufNet PLUS inkludiert).
* Die Gratis-Herstellung beinhaltet: Pegelmessung, Austausch der TV-Dose sowie die Modeminstallation. Wir stellen kostenlos ein WLAN-Modem zur Verfügung. 
Ab KufNet CLASSIC kostenlose FRITZ!Box möglich.
** Die Festnetz-Nutzung ist freiwillig gegen Aktivierungsgebühr lt. Tarifblatt möglich.

KufNet
RELAX

400 / 40 Mbit/s
Down- / Upload

EUR 4990Das Beste von KufNet: Kabelfernsehen, ultraschnelles Internet und 
Festnetztelefonie** – der unschlagbare Kombitarif KufNet RELAX.

KufNet
GIGA

1000 / 200 Mbit/s
Down- / Upload EUR 9990

Der Kombitarif KufNet GIGA vereint einen GIGAntisch schnellen Zugang 
zum Internet mit den Vorzügen von Kabelfernsehen und Festnetztelefonie. 
Angebot gültig für KufNet-Privatkund*innen mit FTTH-Anbindung 
(Glasfaseranbindung bis in die Wohneinheit).

Weitere Informationen 
& Anmeldung:

KOMBITARIFE

INTERNETPRODUKTE


